

## RENDICONTO FINANZIARIO AL 31/12/2019



<b>Apertura Conti</b>	<b>Importi in €</b>		<b>Importi in Lire</b>	
riporto avanzo-disavanzo di banca al 1 gennaio	61.542,19		119162296	
riporto avanzo-disavanzo di posta al 1 gennaio	306,05	<b>Totale anno precedente:</b>	592595	
riporto avanzo-disavanzo di carta di credito	78,16			
riporto avanzo-disavanzo di fondo cassa formaz	0,00			
riporto avanzo di cassa al 1 gennaio	202,95	62.129,35	392966	120147858

**ENTRATE**

<b>Istituzionali</b>					
QUOTE ASSOCIATIVE	4.570,00			8848754	
CONTRIBUTI DA ASSOCIATI	0,00			-	
CONTRIBUTI DA PRIVATI NON ASSOCIA	0,00			-	
CONTRIBUTI PUBBLICI A FONDO PERDU	0,00			-	
CONTRIBUTI PUBBLICI PER LEGGI SPEC	10.871,51			21050179	
CONTRIBUTI DA ORG. INTERNAZIONALI	0,00			-	
DONAZIONI	3.938,02			7625070	
INTERESSI BANCARI	42,47			82233	
RIMBORSI	0,00			-	
QUOTA PARTECIPAZIONE	100,00			193627	
	0,00			-	
	0,00	<b>Totale Entrate Istituzionali</b>		-	
		19.522,00		-	37799863
<b>Commerciali Marginali</b>					
RACCOLTE OCCASIONALI PUBB. DI FON	3.052,00			5909496	
vendita di beni acquistati a titolo gratuito	0,00			-	
cessione di beni prodotti da assistiti e/o vol	0,00			-	
somministrazione alimenti e bevande	0,00			-	
prestazioni a pagamento (ex DM 25/5/1995)	0,00			-	
	0,00			-	
	0,00	<b>Totale Entrate Commerciali Marginali</b>		-	
		3.052,00		-	5909496
<b>Convenzioni</b>					
Rimborsi derivanti da convenzioni	0,00			-	
	0,00			-	
	0,00	<b>Totale Entrate Convenzioni</b>		-	
		0,00		-	-
<b>TOTALE ENTRATE:</b>	<b>22.574,00</b>			43709359	

**USCITE**

<b>Istituzionali</b>			
COMPETENZE BANCARIE	103,78		200946
CANCELLERIA	114,40		221509
MATERIALI CORSIA/PALLONCINI	500,65		969394
AFFITTO	4.491,50		8696757
DOLCIUMI	450,52		872328
SPESE TELEFONICHE	0,00		-
PROMOZIONE INTERNET	6,10		11811
MATERIALE PUBBLICITARIO/CALENDAR	3.279,40		6349804
ASSICURAZIONE SOCI	2.100,00		4066167
SPESE DI FORMAZIONE/ATTIVITA' IST.	595,40		1152855
COLLABORAZIONI DA NON SOCI IST.	0,00		-
MACCHINE DA UFFICIO/PC	0,00		-
ALTRE SPESE	2.961,74		5734728
0	0,00		-
0	0,00		-
0	0,00		-
0	0,00		-
0	0,00		-

0	0,00		-
0	0,00		-
0	0,00		-
	0,00		-
	0,00		-
	0,00		-
	0,00		-
	0,00		-
	0,00		-
	0,00	<b>Totale Uscite Istituzionali</b>	-
	0,00	14.603,49	-
			28276300

**Commerciali Marginali**

MAGLIE/FELPE	0,00		-
ALIMENTI E BEVANDE	758,88		1469397
RACCOLTE OCCASIONALI PUBBLICHE	0,00		-
COSTI DI DIRETTA IMPUTAZIONE PER P	0,00		-
BOMBONIERE	0,00		-
	0,00		-
	0,00	<b>Totale Uscite Commerciali Marginali</b>	-
	0,00	758,88	-
			1469397

**Convenzioni**

attrezzature per attività in convenzione	0,00		-
materiale	0,00		-
rimborsi spese volontari conv.	0,00		-
collaborazioni da non soci conv.	0,00		-
personale dipendente conv.	0,00		-
assicurazione specifica per attività in conve	0,00		-
	0,00		-
	0,00	<b>Totale Uscite Convenzioni</b>	-
	0,00	0,00	-
			-

**TOTALE USCITE: 15.362,37**

29745696

**AVANZO - DISAVANZO dell'esercizio 7.211,63**

13963663

**ALDO FINALE GENERALE COSI' COMPOSTO: 69.340,98**

134262859

cassa	145,86	282424
banca	68.469,07	132574606
posta	506,05	979849
carta di credito		
fondo cassa formazione	220,00	

**Totale disponibilità liquide finali 69.340,98 C98 DEVE ESSERE UGUALE A B102**

**RIEPILOGO DELLE GESTIONI:**

	Entrate	Uscite	avanzo/disavanzc	%
Istituzionale	19.522,00	14.603,49	4919	68%
Commerciale marginale	3.052,00	758,88	2293	32%
Convenzioni	0,00	0,00	-	0%
<b>TOTALE</b>	<b>22.574,00</b>	<b>15.362,37</b>	<b>7212</b>	<b>100%</b>

**Attività Commerciali Marginali Rispetto D.M. 25/05/1995 (art. 1 - lett. e)**

Entrate per corrispettivi specifici	0,00
Uscite per costi di diretta imputazione	0,00
%	#DIV/0!

Attenzione: la percentuale non deve superare il 150%

**Raccolta Fondi**

Entrate	Uscite	avanzo/disavanzo
3052	-	3052